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Księżniczka z Burundi -
Neolamprologus brichardi
Cena brutto 13,00 zł

Cena netto 13,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Opis produktu

Księżniczka z Burundi - Neolamprologus brichardi

Ryba akwariowa Księżniczka z Burundi - Neolamprologus brichardi

Pierwsze okazy Neolamprologus brichardi (Brichard, 1989) zostały po raz pierwszy sprowadzone do Europy w 1971 roku, złowione w pobliżu
miejsca zwanego Magara w Burundi. Te pełne wdzięku pielęgnice natychmiast otrzymały nazwę handlową „Princess Burundi”. Ich ubarwienie nie
było zbyt jaskrawe, ale ryby wyróżniały się płetwami i eleganckim ciałem, które sprawiły, że Księżniczka stała się jedną z najpopularniejszych
pielęgnic wśród akwarystów. 

Okazało się, że nowe ryby świetnie czują się w akwariach, nawet pomimo ich skłonności do terytorializmu i względnej agresywności z tym
związanej. Biorąc pod uwagę wystarczająco dużo miejsca dla ryb, akwarystom zaskakująco łatwo było wychować potomstwo. To najbardziej
fascynujący aspekt utrzymania tego gatunku, ponieważ starsze pokolenia aktywnie pomagają rodzicom w ochronie młodych. W ten sam sposób
gatunek ten zachowuje się w swoim naturalnym środowisku, tworząc ogromne stada osobników w różnym wieku. 

Powierzchnia: jezioro Tanganika

Wymiary: 9 cm, w akwarium 7-12 cm.

Różnice płci: Samce są większe niż samice, z dłuższymi płetwami.

Czy Księżniczka z Burundi jest łagodna? agresywność przejawia się tylko w okresie tarła.

Zbiornik: Akwarium - od 30-50 litrów na parę lub co najmniej 150 litrów na grupę ryb. Dobrze jest rośliny zabezpieczyć tak, aby ryby ich nie
wykopały, należy sadzić w doniczkach lub obudować kamieniami lub korzeniami. Twardość wody: 8-25°, 

pH 7,3-8,6, temperatura 22-27°C. Wymagane jest napowietrzanie, filtracja i podmiany wody (10-30% objętości tygodniowo). Szkło nakrywkowe
jest koniecznością.

Karmienie: ryby mięsożerne.

Hodowla: osiągają dojrzałość płciową w wieku 8-10 miesięcy. Tarło pary lub grupa ryb. Temperatura 26-28°C. Ikra jest składana od wewnątrz
kryjówki. Ryby składają od 50-200 jaj. Okres inkubacji trwa około 3 dni, po kolejnych 6-8 dniach. narybek zaczyna pływać i rozglądać się za
pożywieniem.

Pokarm podstawowy: wrotki, artemia i cyklop. Rodzice długo chronią potomstwo, a narybek kilku pokoleń często można zaobserwować w
jednym akwarium.
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